2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   29.12.2018

       №  1716
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район  от  11.08.2017  № 1020
В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский в 2018 году,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальное жилье в городе Юрьев-Польский на 2018-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район от 11.08.2017  № 1020:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 37 104 014,50  рублей

2018 год –20 108 014,50  рублей,
 в том числе:

Областной бюджет – 17 000 000 рублей;

Местный бюджет – 3 108 014,50 рублей

2019 год – 16 996 000,00 . рублей,

В том числе:

Областной бюджет – 15 796 000 рублей;

Местный бюджет – 1 200 000 рублей

1.2. В паспорте муниципальной программы строку «Ожидаемые результаты реализации программы» изложить в следующей редакции:

	Ожидаемые результаты реализации Программы
	- увеличение муниципального жилищного фонда за счет приобретения жилья на первичном рынке на 1 172,5 кв.м.;

-обеспечение жильем  11 семей, признанных в установленном законом порядке нуждающимися в жилых помещениях;

- сокращение очереди граждан, нуждающихся в жилых помещениях и состоящих на учете в муниципальном образовании город Юрьев-Польский

1.3. В разделе III «Основные мероприятия программы»  таблицу изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Раздел IV «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. В разделе V «Прогноз конечных результатов реализации муниципальной программы»  таблицу «Результативность Программы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование показателя, единица измерения
	2018
	2019
	всего

	1.
	Количество семей, улучшивших свои жилищные условия (ед)
	14
	13
	27

	2.
	Площадь приобретенных  жилых помещений (кв.м.)
	609,5
	563,0
	1 172,5

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.
И.о. главы администрации                                                                          А.С.Новиков